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Toisen lakivaliokunnan mietintö n:o 2 hallituksen 
esityksestä ulosottohenkilöstön vahingonkorvausvelvollisuutta kos­
kevien säännösten muuttamiseksi 

Eduskunta on 18 päivana syyskuuta 1987 lä­
hettänyt valiokunnan valmistelevasti käsiteltäväk­
si hallituksen esityksen n:o 36. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina osasto­
päällikkö Leif Sev6n ja vs. lainsäädäntöneuvos 
Taina Riihinen oikeusministeriöstä, puheenjohta­
ja Heikki Merenheimo Suomen Kaupunginvou­
tien yhdityksestä ja Suomen Ulosottoapulaisten 
yhdistyksestä sekä puheenjohtaja Mikko Paatero 
Suomen Nimismiesyhdistyksestä. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan ulosottola­
kia, sakkorangaistusten täytäntöönpanosta annet­
tua lakia sekä verojen ja maksujen periruisestä 
ulosottotoimin annettua lakia muutettavaksi si­
ten, että niissä olevat ulosottomiehen ja avusta­
van ulosottomiehen vahingonkorvausvastuuta 
koskevat erityissäännökset poistetaan. Uudistuk­
sen jälkeen ulosottomiehen ja avustavan ulosotto­
miehen virassaan aiheuttaman vahingon korvaa-

Helsingissä 6 päivänä lokakuuta 1987 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Säilynoja, vara­
puheenjohtaja Jansson, jäsenet Aittoniemi, Joki-
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miseen voivat tulla sovellettaviksi vain vahingon­
korvauslain säännökset julkisyhteisön ja virkamie­
hen vahingonkorvausvelvollisuudesta. 

Esityksessä ehdotetaan ulosottolakia muutetta­
vaksi myös siten, että ulosottomiehellä olisi mah­
dollisuus irtaimen omaisuuden huutokaupassa 
harkintansa mukaan myöntää maksuaikaa mak­
sukykyiseksi arvioimalleen ostajalle enintaan 
huutokauppaa seuraavaan ensimmäiseen päi­
vään, jona rahalaitokset pidetään avoinna. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotuksia tarpeellisina ja puoltaa niiden 
hyväksymistä sellaisenaan. 

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen, 

että lakiehdotukset hyväksyttäisiin 
muuttamattomina. 

niemi, Kohijoki, Korkia-Aho, Metsämäki, Mön­
käre, Paasilinna, Röntynen, Saastamoinen, Save­
la ja Vuoristo. 




